
拝啓　秋涼の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り 誠にありがとうございます

　さて このたび弊社は下記の通り本社機能を移転する運びとなりましたので謹んでご案内申

し上げます

　これを機に 社員一同新たな気持ちで社業の発展に努めて参る所存でございます

　今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます

　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

本社移転のお知らせ

九州北清株式会社
代表取締役 大　嶋　　武

御取引先様　各位

令和４年 10 月吉日

記

○本社（新事務所）

住　所

電　話

ＦＡＸ

営業日

業　務

〒８８６-０００６ 宮崎県小林市北西方１０８４－１

０９８４－２４－１１７０

０９８４－２７－３１１１

月曜日～金曜日（祝日含む）

・営業課、収集課、総務課

・見積、契約、受注、物品販売、回収、経理、財務

※弊社宛の郵便物等は本社までご送付下さい。
○東方工場

住　所

電　話

ＦＡＸ

営業日

業　務

〒８８６-０００１ 宮崎県小林市東方４０６６－２５

０９８４－２４－０４４５

０９８４－４８－０７１１（中央制御室 ０９８４－２７－３１８０）

月曜日～土曜日（祝日含む）

・プラント課、前処理課、環境安全室、受付係

・廃棄物処理業務一切、請求書発行、搬入受付他

※マニフェスト伝票は東方工場までご送付下さい。

移転日　令和４年10月１日


